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در جام حذفی قرعه سخت پرسپولیس 
مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی 
دیروز یکشــنبه انجام شــد و پرسپولیس 
کــه در اولین بــازی نیم فصــل دوم برابر 
آلومینیوم شکســت خورده بــود، دوباره 
در اراک بایــد بــه مصاف این تیــم برود. 
تراکتور  اصفهان،  ســپاهان  پرســپولیس، 
تبریز، گل گهر ســیرجان، ملوان بندرانزلی، 
اراک، مس  آلومینیوم  ذوب آهن اصفهان، 
رفســنجان، پیکان و هــوادار از لیگ برتر 
و چادرملــو اردکان، ســایپا تهــران، فجر 
سپاسی شیراز، مس کرمان، مس سونگون 
لیــگ  از  ملاثانــی  اســتقلال  و  ورزقــان 
دســته اول در این مرحلــه حضور دارند. 

قرعه کشی این مرحله به شرح زیر است:
ســپاهان   - جنــوب  آبی پوشــان    
اصفهان /  فجر سپاسی شیراز - گل گهر 
ســیرجان/  تراکتــور تبریــز - ذوب آهن 
اصفهــان/  مــس کرمــان - چادرملو 
اردکان/  هوادار تهران - مس سونگون 
ورزقــان /  ملــوان بندرانزلی - ســایپا 
تهران/ مس رفسنجان - پیکان تهران/  

آلومینیوم اراک - پرسپولیس تهران

لیگ  وضعیت مهــدی طارمــی در 
قهرمانان اروپا در مقایسه با لیگ پرتغال 
کمی بهتر اســت. این بازیکن از هشــت 
دیــداری که پورتو انجــام داد، در هفت 
دیدار به میدان رفت و دو گل و دو پاس 
گل ثبت کرد. او دیدار رفت برابر آرسنال 
در مرحله یک هشــتم نهایی را به دلیل 
مصدومیــت از دســت داد. مهدی در 
شــش دیدار به عنوان بازیکن اصلی در 
ترکیب حضور داشت، در دیدار برگشت 
برابر آرسنال در مرحله یک هشتم نهایی 
به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شد و 

مجموعا ۵۴۶ دقیقه بازی کرد.

کامران قاسمپور به ۸۶ کیلوگرم  انتقاد شدید مربی حسن یزدانی از احتمال بازگشت 
مربی سازنده حسن یزدانی با انتقاد شدید از احتمال بازگشت کامران قاسمپور 
به وزن ۸۶ کیلوگرم، گفت: این اقدام غیرقانونی و برخلاف چرخه انتخابی تیم 
ملی است. همت مسلمی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه برخی شنیده ها حاکی 
از آن اســت که قرار است کامران قاسمپور پس از ناکامی در وزن ۹۷ کیلوگرم، به وزن 
۸۶ کیلوگرم بازگردد، گفت: چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در زمان سرمربیگری 
پژمان درستکار طراحی شد و به تأیید فدراسیون کشتی رسید. همه کشتی گیران از نفرات 
گمنام تا مطرح از اجرای این چرخه رضایت داشتند؛ چراکه همه چیز بر  اساس قانون و 
به صورت شــفاف بود. بر  اساس چرخه ای که طراحی شد، مسابقات قهرمانی کشور، 
تورنمنت بین المللی و مسابقات آسیایی به عنوان مراحل انتخابی تیم ملی طراحی شد 
و کشتی گیرانی که می خواستند به مسابقات جهانی و المپیک برسند، باید از این قانون 
تبعیت می کردند. حال با این اوصاف چطور می شود که می شنویم قصد دارند کامران 
قاســمپور را در فاصله چهار یا پنج ماه مانده به المپیک وارد وزن ۸۶ کیلوگرم کنند؟ 
مربی سازنده حسن یزدانی، افزود: قاسمپور به دلیل مصدومیت در مسابقات وزن ۹۷ 
کیلوگرم قهرمانی کشور حضور نداشت؛ سپس به یک تورنمنت خارجی رفت که نتیجه 
خوبی کسب نکرد؛ پس از آن جام یاشاردوغو را باز هم به دلیل آسیب دیدگی از دست 
داد. چطور می شود کشــتی گیری را که در هیچ کدام از مراحل چرخه انتخابی حضور 
نداشــته و در وزن ۹۷ کیلوگرم بوده است، می خواهند بی توجه به شرایط چرخه، وارد 
وزن ۸۶ کیلوگرم کنند؟ چرخه انتخابی قانونی است که مصوب شده و نمی توانند به آن 
بی توجه باشند و در آستانه المپیک چنین تصمیمی بگیرند. او گفت: حسن یزدانی پس 
از عمل جراحی زیر نظر بنده و فیزیوتراپ و بدن ســاز با انگیزه بسیار بالا در حال تمرین 
است و بعد از جام تختی به اردوی تیم ملی بازمی گردد. یزدانی انگیزه بسیار زیادی دارد 
و در شــرایط بسیار خوبی است، تا جایی که او را تاکنون تا این حد آماده و قبراق ندیده 
بودم؛ اما این قبیل تصمیمات که هیچ منطقی پشت آن نیست و بر خلاف قانون است، 
باعث دلسردی و نگاه بدبینانه یزدانی می شود و ممکن است این تفکر را به وجود بیاورد 
که برخی می خواهند در راه او ســنگ اندازی کنند. یزدانی کشتی گیر بزرگی است و در 
چنین شرایطی باید مورد حمایت روحی و روانی قرار گیرد. مسلمی تصریح کرد: کامران 
قاســمپور نیز کشــتی گیر بزرگی اســت و به هیچ عنوان قصد بی احترامــی به او یا هر 
کشتی گیر دیگری را ندارم؛ اما وقتی قانونی مصوب می شود، باید به آن پایبند باشیم، نه 
اینکه در آستانه المپیک بخواهیم با تصمیمات غیر منطقی شرایط دشواری را رقم بزنیم. 
قاسمپور کشتی گیر ۹۷ کیلوگرم است و این شایستگی را دارد که مقابل آذرپیرا به برتری 
برسد و راهی المپیک شود. خود آقایان هم پیش  از  این اعلام کردند شرایط وزنی او به 
شــکلی اســت که به هیچ عنوان به ۸۶ کیلوگــرم بازنمی گردد. او اگــر می خواهد به 
۸۶ کیلوگرم بازگردد، باید منتظر بماند و برای ســال بعد از المپیک از ابتدا وارد چرخه 
انتخابی تیم ملی در وزن ۸۶ کیلوگرم شود. طبق چیزی که از قبل مشخص بوده، حریف 
یزدانی در این وزن در صورتی که در آسیایی هم قهرمان شود، برای انتخابی المپیک باید 
با یزدانی روبه رو شــود. یزدانی همیشه با انتخابی به جهانی و المپیک رفته و همیشه 
بــدون هیــچ حرف و حدیثی تابــع قانون بوده اســت. او ادامه داد: چطور می شــود 
کشتی گیری را که اصلا در چرخه انتخابی نبوده و در دو سال اخیر مصدوم بوده است، 
می خواهند به ۸۶ کیلوگرم بیاورند؟ این اتفاق اصلا منطقی نیســت و بر خلاف قانون 
اســت. یزدانی با انگیزه و پر قدرت در حال تمرین اســت و در بهترین شرایط به میدان 
بازمی گردد . نباید با اقدامات غیر منطقی باعث ایجاد جو بدبینی شویم و یزدانی را از نظر 
روحی و روانی در شرایط دشواری قرار دهیم. کامران دو سال قهرمان جهان در وزن ۹۲ 
کیلوگرم بوده است. یزدانی هم همیشه در ۸۶ کیلوگرم او را با اختلاف برده است؛ اما او 
اصلا در چرخه وزن ۸۶ کیلوگرم نبوده و نمی توان یکباره او را چند ماه مانده به المپیک 

وارد این وزن کرد.

لیگ  بیست و چهارم  تا  بیست و دوم  هفته  برنامه  برتر فوتبالاعلام 
ســازمان لیگ فوتبال برنامه دیدارهای معوقه و هفته های بیســت و دوم، 
بیست و سوم و بیست  وچهارم لیگ برتر را اعلام کرد که برنامه مسابقات به 

شرح زیر است:
معوقه از هفته شانزدهم: 

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳
تراکتور تبریز -فولاد مبارکه سپاهان - ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه یادگار امام تبریز

معوقه از هفته هجدهم
آلومینیوم اراک- هوادار تهران - ســاعت ۱۹:۱۵ - ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک 

مرکزی
هفته بیست و دوم؛ گرامیداشت روز ملی فناوری هسته ای

شنبه ۱۸ فروردین
ذوب آهن اصفهان-شمس آذر قزوین - ساعت ۱۹ - ورزشگاه فولاد  شهر فولاد شهر / 
نساجی مازندران - ملوان بندر انزلی - ساعت ۱۹ - ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر/  

استقلال- مس رفسنجان - ساعت ۱۹ - ورزشگاه آزادی تهران
یکشنبه ۱۹ فروردین

گل گهر سیرجان - پرســپولیس - ساعت ۱۹ - ورزشــگاه شهید سلیمانی سیرجان/  
پیکان تهران- استقلال خوزستان - ساعت ۱۹ - ورزشگاه پاس قوامین تهران/ فولاد 

خوزستان- هوادار تهران - ساعت ۱۹:۱۵ - ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
دوشنبه ۲۰ فروردین

صنعت نفت آبادان- فولاد مبارکه ســپاهان اصفهان - ســاعت ۱۹:۱۵ - ورزشگاه 
تختی آبادان/ تراکتور تبریز- آلومینیوم اراک - ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه یادگار امام 

تبریز
هفته بیست و سوم؛ عید سعید فطر

جمعه ۲۴ فروردین
مس رفسنجان - پیکان تهران - ساعت ۱۷:۳۰ - ورزشگاه شهدای مس رفسنجان/ 
فولاد مبارکه سپاهان اصفهان- نساجی مازندران - ساعت ۱۷:۵۰ - ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان/ هوادار تهران- گل گهر ســیرجان - ســاعت ۱۸- ورزشــگاه پاس 
قوامین تهران/ آلومینیوم اراک- استقلال - ساعت ۱۸ - ورزشگاه امام خمینی (ره) 
اراک/ شــمس آذر قزوین- فولاد خوزستان - ســاعت ۱۸- ورزشگاه سردار آزادگان 
قزوین/ اســتقلال خوزســتان -صنعت نفت آبادان - ســاعت ۱۸ - ورزشگاه غدیر 
اهواز/ تراکتور تبریز - ذوب آهن اصفهان - ســاعت ۱۸:۲۰ - ورزشــگاه یادگار امام 

تبریز/ پرسپولیس -ملوان بندر انزلی - ساعت ۲۰- ورزشگاه آزادی تهران
معوقه از هفته هفدهم

چهار شنبه ۲۹ فروردین
فولاد مبارکه ســپاهان- ذوب آهن اصفهان- ساعت ۱۶:۳۰- ورزشگاه نقش جهان 

اصفهان
پنجشنبه ۳۰ فروردین

پیکان تهران - هوادار تهران - ساعت ۱۶:۳۰- ورزشگاه پاس قوامین تهران/ گل گهر 
سیرجان - استقلال خوزستان - ساعت ۱۷:۴۵ - ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان/ 

صنعت نفت آبادان - پرسپولیس - ساعت ۱۹ - ورزشگاه تختی آبادان
جمعه ۳۱ فروردین

نساجی مازندران - تراکتور تبریز - ساعت ۱۶:۳۰ - ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر/ 
استقلال- شمس آذر قزوین - ساعت ۱۸ - ورزشگاه آزادی تهران/ فولاد خوزستان -

مس رفسنجان - ساعت ۱۸:۱۰ - ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
یکشنبه ۲ اردیبهشت

ذوب آهــن اصفهان - آلومینیــوم اراک - ســاعت ۱۶:۳۰ - ورزشــگاه فولاد شــهر 
فولادشــهر/ ملــوان بندر انزلی - فولاد مبارکه ســپاهان اصفهان - ســاعت ۱۷ - 

ورزشگاه تختی انزلی

فوتبال ایران اخبار

ورزشورزش

بازی7

مهدی طارمــی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، روزهای بســیار 
عجیبی را در پرتغال ســپری می کند. او که چند ســال اخیر همواره 
یکی از چهره های بین المللی فوتبال ایران بوده و فصل گذشته عنوان 
آقــای گلی لیگ پرتغال را هم به دســت آورده، این روزها تبدیل به 
نیمکت نشین یا سکونشین باشگاه پورتو شده و درخشش فصل پیش 
را در ایــن تیم پرتغالی ندارد. مهدی البته آن قدر در  زمان حضورش 
در پورتو درخشــیده که توانسته با باشــگاه بزرگی همچون اینتر، در 
ایتالیا به توافق برســد و از فصل آینده راهی کشور و لیگی معتبرتر 
شــود، ولی روندی که او در ماه های اخیر در پورتو و کشــور پرتغال 
طی کرده تا حــدودی نگران کننده به نظر می رســد. طارمی فصل 
پیش بعد از چندین فصل بازی بدون نوسان بالاخره با زدن ۲۲ گل، 
آقای گل لیگ پرتغال شــد. درخشش او در این تیم، مهدی را تبدیل 
به یکی از چهره های محبوب باشگاه پورتو کرد. با وجود این، از آنجا 
که قراردادش همین امسال به پایان می رسد، قرارداد جدیدی با این 
تیم منعقد نکرد تا رفته رفته شایعات درباره او زیاد و زیادتر شود. این 
مهاجم بوشهری که ابتدای فصل تا آستانه رفتن به میلان ایتالیا پیش 
رفته بود، نهایتا تصمیم گرفت یک فصل دیگر هم در پرتغال سپری 
کند تا با آرامش بیشتری برای آینده تصمیم گیری کند. عجیب آنکه 
آن آرامش مدنظر هرگز از راه نرســید. طارمی مهم ترین وظیفه اش 
در این باشــگاه را که گشــودن دروازه رقبا بود، فراموش کرد و آمار 
گلزنی اش به شــدت افت کرد. بســیاری از این می گفتند که ذهن او 
مشوش شده و نمی تواند برای آینده اش تصمیم گیری کند. سرانجام 
هم از روزی که داستان توافقش با اینترمیلان ایتالیا فاش شد، بخشی 
از سکوهای پورتو را هم از دست داد تا نه تنها از لحاظ عملکرد، بلکه 
از لحاظ روحی هم تا حدودی افت کند. اگرچه سرجیو کونسیسائو، 

سرمربی پورتو تلاش زیادی کرد تا در کنفرانس های خبری از طارمی 
حمایت کند و تماشــاگران را بابت سخت گیری به او مورد شماتت 
قرار دهد ولی رفته رفته طارمی از برنامه های تاکتیکی همین مربی 
پرتغالی هم خارج و نتیجه شــد آنکه دیگر مجالی به این مهاجم 
ایرانــی برای بازی کردن در ترکیــب اصلی ندهد. طارمی حالا بیش 
از آنکه با گلزنی هایش هوادار فوتبــال در ایران را به وجد بیاورد، با 
نبودن در فهرست بازیکنان دعوت شده برای مسابقات پورتو، آنها را 
غافلگیر کرده است. نشان به آن نشان که در پنج بازی اخیر پورتو در 
لیــگ اصلا به میدان نرفته و از همه بدتر اینکه در چهار بازی از این 
تعداد اصلا در فهرست بازیکنان دعوت شده قرار نداشته است. مرور 
آمار مهدی در پورتو در این فصل، اوضاع را مشــوش تر هم می کند. 
او از ۲۶ بازی این تیم فقط ۱۶ تا را حضور داشــته و از ۱۰ غیبتی که 
داشــته، ۹ تا را اصلا در فهرســت قرار نگرفته است. البته که از این 
تعداد چهار بازی مربــوط به حضور در تیم ملی در جام ملت های 
آسیاست و یکی را هم به دلیل محرومیتی که حاصل دریافت کارت 
قرمز بوده از دســت داده است. هرچه هست ولی طارمی از زمانی 
که پورتــو را برای حضور در اردوی تیم ملی ایــران ترک کرد، دیگر 
بازیکن همیشگی کونسیسائو نشده است. از آن زمان به بعد، طارمی 
شــش بازی در لیگ پرتغال فرصت داشته که از این همه فقط ۲۲ 
دقیقه به میدان رفته، یک بازی را کلا روی نیمکت نشســته و چهار 
تای دیگر را هم در فهرست نهایی بازیکنان نبوده است. این در حالی 
اســت که شایعات مربوط به آســیب دیدگی این بازیکن هم مطرح 
شــده و پورتویی ها می گویند نباید حرف و حدیثی حول این بازیکن 
وجود داشته باشد. البته که ماجرا چندان بدون حرف و حدیث هم 
نیســت؛ چراکه عنوان شده سرمربی پورتو از آنجا که می داند فصل 

آینده قرار نیســت مهدی طارمی را در ترکیب داشته باشد، از همین 
حالا به جانشینان او بازی می دهد تا فرصت را برای سازگارکردن این 
چهره های جدید با تاکتیک های مدنظرش از دســت ندهد. هرکدام 
از این موارد که باشــد، شــرایط هم علیه طارمی شده؛ چراکه پورتو 
در هیچ کدام از دیدارهایی که مهدی طارمی را در ترکیب نداشــته، 
شکســت نخورده و عجیب آنکه از این ۱۰ تا، هفت تا را با برد پشت 
سر گذاشته است. اتفاق باورنکردنی دیگر اینکه سه برد آخر این تیم 
که بدون مهدی طارمی در لیگ پرتغال حاصل شده، با ۱۲ گل زده و 
تنها یک گل خورده برای پورتو همراه شده است! ناگفته پیداست که 
در چنین شرایطی مهدی طارمی کار پیچیده ای برای تبدیل شدن به 
همان ستاره فصل گذشته دارد. هرچند مقایسه آمارش در این فصل 
با فصل گذشته هم به اندازه کافی تفاوت ها را برجسته می کند. او در 
این فصل تا به الان ۱۶ بازی برای پورتو کرد که ســه تا گل زده و یک 
پاس گل داشته است. آمار دقایقی که در ترکیب این تیم در لیگ به 
میدان رفته هم چندان چشمگیر نیست و عدد ۱۱۹۰ را نشان می دهد. 
این آمار در شــرایطی ثبت شــده که طارمی فصل پیش از ۳۴ بازی 
۳۳ تا را در ترکیب بود و فقط یک بازی را به علت چنداخطاره شدن 
از دســت داد؛ ۲۲ تا گل زد، هشــت تا پاس گل داد و دوهزارو ۶۳۳ 
دقیقه بازی کرد. در کنار همه این موارد، طارمی حالا باید آماده شود 
تا دوباره در اردوی فیفادی تیم ملی حاضر شود. اردویی که پیش از 
این عنوان شده بود ممکن است بدون حضور لژیونرها برپا شود ولی 
باشگاه پورتو خبر داده که طارمی برای همراهی تیم ملی به تهران 
ســفر می کند. مسئله حالا چالش برانگیزتر شده است؛ کدام مهدی 
طارمی قرار است به تهران سفر کند؛ طارمی درخشان فصل پیش  یا 

طارمی معمولی فصل جاری؟

کدام طارمی به 
تهران می آید؟

ماجراجویی هادی چوپان در دنیای بدن ســازی حرفه ای همچنان ادامه دارد. او 
که سال گذشته توانست با قهرمانی در مستر المپیا، بیش از هر زمان دیگری نامش را 
در دنیای بدن ســازی مطرح کند، در سال جاری علاوه بر کسب عنوان نایب قهرمانی 
در مســترالمپیا، در دو تورنمنت مهم دیگر هم افتخارآفرینی کرد که جدیدترین آنها 
باعث شــده تا نامش در تاریخ بدن سازی وارد شــود. ماجرا مربوط به دو تورنمنت 
آرنولد کلاســیک اســت که یکی از آنها دو هفته قبل در آمریکا برگزار و با قهرمانی 
هادی چوپان به پایان رسید. هادی که پیش  از  این عنوان کرده بود یکی از الگوهایش 
در این عرصه آرنولد شــوارتزینگر معروف اســت، جایزه اش را از دســت او دریافت 
کرد تا همه چیز برایش به رؤیایی ترین شــکل ممکــن پیش برود. البته این پایان کار 
نبــود؛ چراکه هادی یکی، دو روز اخیر، انگلیــس را هم فتح کرد. او با حضورش در 
رقابت های آرنولد کلاسیک انگلیس، بالاتر از سامسون داوودا، یک بار دیگر قهرمان 
این رقابت ها شــد تا این بار علاوه بر آرنولد، رونی کلمن هم در مراســم اهدای جام 
قهرمانی او شرکت کند. به این ترتیب هادی در عرض دو هفته پاداشی ۴۵۰ هزاردلاری 
از قهرمانــی در این دو تورنمنت به جیب زده اســت؛ ۳۰۰ هزار دلار بابت قهرمانی 
در آرنولد کلاســیک آمریکا و ۱۵۰ هــزار دلار دیگر بابت قهرمانی در تورنمنت اخیر. 
البته این مورد برایش با ثبتِ  نام کوچکی از او در کتاب تاریخ هم همراه شد؛ چرا که 
این ورزشکار ایرانی به پنجمین قهرمان پرورش اندام تاریخ پس از رونی کلمن، جی 
کاتلر، دکستر جکسون و برندون کوری تبدیل شده است که سابقه قهرمانی در هر دو 
مسابقه معتبر مسترالمپیا و آرنولد کلاسیک را دارد و نام خود را در کنار اسطوه های 
بدن ســازی جاودانه کرد. هادی چوپان پس از قهرمانی در آرنولد کلاسیک، روحیه 
جنگنده خود را به رخ کشید و در گفت وگو با آرنولد شوارتزینگر چنین گفت: «من یک 
جنگجو هســتم، برای رسیدن به موفقیت می جنگم، سخت تمرین می کنم و وقتی 
به باشــگاه می روم، دوست دارم آهن ها را نابود کنم و همه می دانند بدن من خیلی 
بهتر از این بود، اما ســختی های زیادی برای دریافت ویزای انگلیس و ســفر داشتم، 
با استرس زیاد ۱۲ ســاعت قبل از کنفرانس به محل مسابقات رسیدم و حتی وقت 
نکــردم که بدن خود را ریلکس کنم». هــادی در ادامه صحبت هایش درباره اینکه 
روحیه جنگندگی او از کجا نشئت می گیرد، گفت: «وقتی هانی رامبد، رونی کولمن، 
آرنولد و مردم کشورم باشند، انگیزه می گیرم. وقتی نام شما و کشورم در میان باشد، 
پیشرفت می کنم». هادی در گفت وگوی خود چندین مرتبه عنوان کرد که بدن بهتری 
برای ارائه داشته و برای رسیدن به مدال جنگیده است. تأکید چوپان به داشتن بدن 
بهتر در مســابقات نشان از این دارد که او در اســتیج های بعدی آپدیت متفاوتی از 
بدن خود را به نمایش خواهد گذاشــت و گرگ پارســی برای مسابقات بعدی قرار 
است همه را ســورپرایز کند. این در حالی است که او در رقابت با یکی از آماده ترین 
بدن ســازان دنیا سامســون داوودا روی اســتیج رفت و در دو هفته اخیر دو عنوان 
قهرمانی به دســت آورد و بدن فوق العاده ای را به نمایش گذاشت؛ اما انگیزه های 
هادی نشــان از این دارد که او به آپدیت بدن خود ایمان دارد و ورژن متفاوتی را در 
مسابقات آینده روی اســتیج خواهد برد. یکی از جذاب ترین لحظات دریافت جایزه 
هادی چوپان حضور دو اســطوره بدن سازی روی استیج بود. هشت قهرمانی رونی 
کلمن، هفت قهرمانی آرنولد و یک قهرمانی هادی قاب ســنگینی را رقم زده بود تا 
برندگان ۱۶ جایزه ساندو مسترالمپیا روی استیج آرنولد کلاسیک حضور داشته باشند! 
هادی چوپان با قهرمانی در مســابقات آرنولد کلاسیک پس از کوین لورون، فلکس 
ویلر و ویلیام بوناک به چهارمین قهرمان پرورش اندام تبدیل شد که در اولین حضور 

خود در مسابقات آرنولد کلاسیک، به مقام قهرمانی رسیده است.

قهرمان ایرانی این  بار انگلیس را فتح کرد
هادی چوپان

یکی از ۵ نفر تاریخ
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